
各防災組長様

令和 2年 4月 吉 日

原町内会会長  雨宮 昭司

桜が岡防災部長 今福 要二郎

2020年度「原町内会自主防災組織初顔わせ会」

延期について

陽春の候、町内会の皆さまには益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

町内会活動につきましては、日頃から深いご理解とご協力をいただき、誠

にありがとうございます。

さて、4月 1日 時点の町内会新組長様には、『2019年度原町内会自主防

災組織』に参加された旧組長様から、防災支援隊ステッカーとヘルメット

及び資料ファイルがお手元に届けられていることと存じます。本年度防災

組長として、どうぞよろしくお願いいたします。

原町内会防災部では、昨今の新型コロナウイルス感染拡大が懸念される

状況を鑑みて、「原町内会自主防災組織顔合わせ会」を延期とさせていた

だきます。

例年は 5月 末に開催の予定でしたが、感染が落ち着いた頃を見計らい開

催の日程を決めさせていただきます。

皆さまには日程が決まり次第、改めてご案内を差し上げることにいたし

ますので、よろしくお願いいたします。

町内会費集金について

早々に集めていただいた組長様、ありがとうございました。

今年度の状況で、不安を感じて動けない方もおられるようです。

今後の町内会費集金についてお願いです。

① ウィルス感染の恐れがなくなつてからでもよいこと。

② お金を集めてお持ちになるのが不安な方は下記口座へ振込みをお願い

いたします。

振込口座 さがみ農業協同組合 鵠沼支店

口座番号 普通預金 NO.0928563

口座名  原町内会 代表 雨宮昭司 (あ めみやしょうじ)

藤沢市本鵠沼 3-1… 12

原町内会事務所  0466(34)7903

※町内会館を閉める場合もあります。

緊急事態でもありますのでどうぞよろしくお願いいたします。


